PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS-SCHOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES EDITAL DE HOMOLOGAÇÃONº 002/2009        O Prefeito
Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
que lhe são conferidas em Lei, homologa as inscrições relativas ao Edital de
Concurso Público nº 001/2009.        Art.1º. Ficam homologadas as inscrições
dos candidatos abaixo relacionados, aptos a prestar provas relativas ao
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Jardinópolis(SC). Os nomes dos
candidatos estão em conformidade com o documento de Identidade,
apresentada no ato da inscrição, conforme segue: Cargo: Auxiliar de
Serviços Gerais

Nº INSCRIÇÃO Nome

001/2009 Antoninho Rezende

203/2009 Adriana Mariano Rezende

013/2009 Arlindo Pavan

092/2009 Cleusmari Oruoski Sutili

183/2009 Debora Rute Garcia Zuanazzi

009/2009 Dione Beatriz Luzzi  Pereira

075/2009 Edina Tereza Gênero  Chiaparini

072/2009 Irton Luiz Zatti

036/2009 Joveide Zanetti

206/2009 Julcinéia Regina Santin Maria

037/2009 Jurandi Cremonini

091/2009 Sandra Carpenedo

167/2009 Valdemir Orlandini

  Cargo: Vigia

Nº INSCRIÇÃO Nome

022/2009 Adelir Provin

007/2009 Adilson Paulo Moterle

177/2009 Adriel  Garcia

192/2009 César Cardoso da Silva

043/2009 Elissandro Cremonini

050/2009 Gilberto Pavan

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde Área 1 Micro área 1

Nº INSCRIÇÃO Nome

051/2009  Francieli Favaretto

087/2009 Marise Spolti Moterle

039/2009 Neusa  Fátima Veiga Cremonini

090/2009 Vanicler Caprini

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde Área 2 Micro área  2

Nº INSCRIÇÃO Nome

049/2009 Janete Terezinha Zuanazzi Pavan

042/2009 Marines Terezinha Coletti Frigotto

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde Área 3 Micro área  3

Nº INSCRIÇÃO Nome

031/2009 Elena Lovatto

057/2009 Jurema Maria Calderan

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde Área 4  Micro área  4

Nº INSCRIÇÃO Nome

005/2009 Loiva Carpenedo de Mattos

 Cargo: Merendeira

Nº INSCRIÇÃO Nome

120/2009 Cleonice Fátima Oruoski

080/2009 Romilda Garcia

074/2009 Salete maria brustolin Calderan

030/2009 Sirlene ZArdo Moterle

 Cargo: Operador de Máquinas

Nº INSCRIÇÃO Nome

046/2009 Ademir de Abreu

068/2009 Dalmir  Favin

106/2009 Davi Riboldi

020/2009 João Loureira

082/2009 Valdecir Serafin

 Cargo: Motorista

Nº INSCRIÇÃO Nome

035/2009 Alcir Favin

014/2009 Amauri Martello

126/2009 Eleandro Fridres

119/2009 Fabiano Baccin

027/2009 Gilberto Fernandes Siqueira

207/2009 Leucir Cardoso Da Silva

121/2009 Rosimar Antonio Ferro

016/2009 Sadi Dalpiva

149/2009 Volmir Correia Oliveira

 Cargo: Agente Administrativo

Nº INSCRIÇÃO Nome

172/2009 Ana paula Panassolo

073/2009 Catiane Fuzinatto

077/2009 Eliane Bortolotto Martinelli

114/2009 Fabiane Enderle Provin

162/2009 Ilda Albani

063/2009 Ivani Moterle

216/2009 Jones Giovanoni

169/2009 Maristela Marmentini

115/2009 Michele Cristiane Chiarello

099/2009 Ordilei Lucchetta

065/2009 Pedro Luis Nadaletti

100/2009 Sâmara Grando

195/2009 Silvane Loureira

083/2009 Tânia Restelatto

023/2009 Vanusa de Oliveira da Silva

 Cargo: Agente de Serviços Fazendários (Portador de Necessidades
Especiais)

Nº INSCRIÇÃO Nome

018/2009 Cleber da Silva

 Cargo: Auxiliar Administrativo

Nº INSCRIÇÃO Nome

052/2009 Adriana Gomes Ostrovski

071/2009 Claudicir de Abreu

146/2009 Cleunei Zamboni

173/2009 Crisciani Sebem

205/2009 Ilce Teresinha Nadaletti

125/2009 Juanalis Carina Meurer

171/2009 Suzamara  Moraski

 Cargo: Assistente Administrativo

Nº INSCRIÇÃO Nome

067/2009 Adriane Cabral  Favin

026/2009 Aline Milan  de Ramos

158/2009 Anderson Farfus

116/2009 Arilton Dall Bello

212/2009 Claudia widmar Balen

098/2009 Ediles Provense

097/2009 Eliane Garbin

210/2009 Eliete Bonetti

033/2009 Janaina Cabral Alves

034/2009 Janice  Pandolfo

122/2009 Katiusse Brustolin

059/2009 Layanna Piccinin

025/2009 Maiara Cristina Orso

038/2009 Marcio Guisolphi

003/2009 Marejane Casagrande Simonato

095/2009 Rodrigo Menezes

085/2009 Siviane Dalpiva Sebem

181/2009 Suelen Sabina Polli Pegorini

089/2009 Vanderleia Caprini

 Cargo: Técnico em Administração

Nº INSCRIÇÃO Nome

197/2009 Alexandre Henrique Dal Bosco

093/2009 Ana Paula de Oliveira

130/2009 Andreia Hilleshein

048/2009 Andrisa Moterle

012/2009 Ariel Prestes de Oliveira

176/2009 Camila Tumelero

113/2009 Claudir Freitag

133/2009 Denilton Carvalho Leão

156/2009 Diego Fereirra  e silva

150/2009 Edgar José Sebben

135/2009 Ediane Dias Ribeiro

006/2009 Eduardo Dutra Schmidt

112/2009 Elizete Bortolotto Farfus

213/2009 Helker Provin

191/2009 Ivair Paulo  Riboldi

151/2009 Jayara  Nicaretta da Silva

198/2009 Junior Roberto Meurer

123/2009 Luiz Fernando Alves Correa

180/2009 Marciana Moterle

138/2009 Marcos Antonio Miorelli

045/2009 Rejane Beatriz Guntzel Martinelli

061/2009 Roger Cristian Rogoski

107/2009 Sandra Mara Oselame

  Cargo: Técnico em Tributação

Nº INSCRIÇÃO Nome

153/2009 Denise  Renata Luzzi

200/2009 Diogo Moterle

064/2009 Dioner Cardoso da Silva

215/2009 Franciele Aparecida Sartori

154/2009 Jaison Grando

060/2009 Josei Eder Corbari

129/2009 Juliana Maria Valmorbida

124/2009 Letícia Calderan Vedana

161/2009 Liliane Wrzesinski

163/2009 Marcos Roberto Alberti

132/2009 Mariane Luisa Didone

137/2009 Marilia Miorelli

157/2009 Olivete Nadaletti

118/2009 Rosilei Restelatto

166/2009 Rovaldo João Klassmann

108/2009 Tulio Henrique Massoni

024/2009 Vanessa batistello

 Cargo: Auxiliar de Enfermagem

Nº INSCRIÇÃO Nome

062/2009 Edevandra Bollis Frozza

 Cargo: Técnico em Saúde Pública

Nº INSCRIÇÃO Nome

144/2009 Ângela Eva Secco

015/2009 Ediciane Cristina Cristiano Bele

041/2009 Gertrudes Kominkiewicz Valmorbida

070/2009 Joana  do Nascimento da Silva

104/2009 Marli Fátima Mamentini Bez

109/2009 Naisa Vanessa Massoni

 Cargo: Médico

Nº INSCRIÇÃO Nome

  Não houve inscrito

 Cargo: Farmacêutico

Nº INSCRIÇÃO Nome

184/2009 Anderson Battisti

185/2009 Caroline Andréa Elsenbach

044/2009 Cristhiane Tonetti

201/2009 Elizangela  Zanotto

094/2009 Fabiomar Maria

 Cargo: Bioquímico

Nº INSCRIÇÃO Nome

199/2009 Fernando Gemeli

 Cargo: Psicólogo

Nº INSCRIÇÃO Nome

209/2009 Adilmara Malacarne

069/2009 Alexandre Schwarz

110/2009 Alice Cristina Krzyzanski Cubilla

128/2009 Aline Cristina Sartoretto

101/2009 Ana Augusta Gandini

174/2009 Ana Paula Pazin

190/2009 Andréia  Cristiane Dobner

139/2009 Andressa Lino

047/2009 Ângela Gosenheimer

103/2009 Bárbara Bavaresco

008/2009 Beloni Panizzon

084/2009 Bruna Elen Borcioni

078/2009 Carmelita Thais Cella

159/2009 Christine Mattana Giordani

021/2009 Crisiane Bittencourt

143/2009 Eliane Rigo Mezalira

204/2009                       Elisandra Trombeta

011/2009 Franciela Biondo

208/2009 Franciele Fávero

179/2009 Francine Cristine Garghetti

217/2009 Jiana Gláucia Cella

055/2009 Kaciane Chente  Lazzaretti

164/2009 Karine  Renata Boesing

178/2009 Leonardo Bonotto

131/2009 Magliane Marta Bagnara

182/2009 Mônica Badim

079/2009 Oridiane Aparecida Toazza

056/2009 Paula Spiazzi Bottega

028/2009 Raquel Francisco Bisol

140/2009 Robison Tronco

160/2009 Suzana Gaspareto

187/2009 Thais Cristiani Stamm

 Cargo: Fisioterapeuta

Nº INSCRIÇÃO Nome

134/2009 Aline Maria Langhinotti

053/2009 Ana Paula Bordignon

194/2009 Camila Antonieta Tressoldi

212/2009 Carina Paula Ceratto

211/2009 Edirley Batista De Matos

010/2009 Eliana Grasel

136/2009 Eunice Raquel Danieli

148/2009 Fabio Ambrosio Perotto

175/2009 Fernanda Werle  Catusso

188/2009 Flávia Bortolotto

196/2009 Franciele Gregol

127/2009 Gabriela Furini

147/2009 Graziela Adriana Sávio

142/2009 Ivonete Da Silva

165/2005 Josiana Cristina Toazza

032/2009 Juliana Possenti

004/2009 Katiane  Ortolan

111/2009 Katiane Alberti

088/2009  Kelin Giacomin  Piovezan

054/2009 Luciane Bampi

102/2009 Raquel Cristina Feiten

081/2009 Ricardo Matiello

017/2009 Ronaldo Roldão

189/2009 Silvane Tereza Chiodi

202/2009 Suelen Pansera

002/2009 Talita Loraschi Gaboardi

040/2009 Tatiana Tonel

019/2009 Tatiane Bernardi

152/2009 Willian Araujo

Cargo: Assistente Técnico em Esporte

Nº INSCRIÇÃO Nome

105/2009 Ângela Maria Bevilacqua

170/2009 Christian Marmentini

096/2009 Rodrigo Frizon

 Cargo: Professor II – Ensino Fundamental Séries Iniciais

Nº NSCRIÇÃO Nome

168/2009 Isabete Nadaletti

066/2009 Ivanilde Moterle

117/2009 Ivone  Spiller Copatti

076/2009 Jones Balen

029/2009 Mônica Aparecida Tessaro

086/2009 Nelma Silvani  Martini

  Cargo: Professor II - Educação Infantil

Nº INSCRIÇÃO Nome

155/2009 Cristiane Mendes Ferreira e Silva

145/2009 Evandra Klassmann  Garcia

141/2009 Marilete Fatima  Ficagna Carniel

 Cargo: Professor de Artes

Nº INSCRIÇÃO Nome

193/2009 Isanete Bresolin

186/2009 Marivone Pixinin

058/2009 Rosicleia Terezinha Moterle

 Art.2º. Todos os candidatos inscritos tiveram a sua inscrição
homologada. Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis (SC ), 17 de abril
de 2009.
DORILDO PEGORINI

Prefeito Municipal